
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 04.02.2021 Курская область, г. Рыльск № 93 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района 
Курской области от 11.11.2016 №550 «Об утверждении муниципальной 

программы Рыльского района Курской области «Профилактика преступлений 
и иных правонарушений в Рыльском районе Курской области 

на 2017-2021 годы» 
 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 24.09.2013 

№783 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Рыльского района Курской области» Администрация 

Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской облас-

ти от 11.11.2016 №550 «Об утверждении муниципальной программы Рыльского 

района Курской области «Профилактика преступлений и иных правонарушений в 

Рыльском районе Курской области на 2017-2021 годы» следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы Рыльского района Курской облас-

ти «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Рыльском районе Кур-

ской области на 2017-2021 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований Про-

граммы» изложить в следующей редакции: 

«Объемы 
бюджетных 
ассигнова-
ний Про-

- общий объем средств для реализации муниципальной про-
граммы в 2017-2021 годах составляет – 4 003,484 70 тыс. руб-
лей, в том числе: 
в 2017 году – 793,346 88 тыс. рублей;  



 2 

граммы в 2018 году – 771,857 82 тыс. рублей; 
в 2019 году – 769,560 00 тыс. рублей; 
в 2020 году – 789,160 00 тыс. рублей; 
в 2021 году – 879,560 00 тыс. рублей. 
За счет средств областного бюджета всего – 2 918,200 00 тыс. 
рублей, в том числе: 
в 2017 году – 508,200 00 тыс. рублей; 
в 2018 году – 584,400 00 тыс. рублей; 
в 2019 году – 592,000 00 тыс. рублей; 
в 2020 году – 611,600 00 тыс. рублей; 
в 2021 году – 622,000 00 тыс. рублей. 
 
За счет средств бюджета Рыльского района Курской области 
всего – 1 085,284 70 тыс. рублей, в том числе: 
в 2017 году – 285,146 88 тыс. рублей; 
в 2018 году – 187,457 82 тыс. рублей; 
в 2019 году – 177,5600 00 тыс. рублей; 
в 2020 году – 177,5600 00 тыс. рублей; 
в 2021 году – 257,5600 00 тыс. рублей.». 

  
1.3. В паспорте подпрограммы 1 «Управление муниципальной программой и 

обеспечение условий реализации» муниципальной программы Рыльского района 

Курской области «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Рыльском 

районе Курской области на 2017 - 2021 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигно-

ваний программы» изложить в следующей редакции: 

«Объемы бюджет-
ных ассигнований 
подпрограммы  

- общий объем средств для реализации подпрограммы в 
2017-2021 годах составляет – 2936,93617 тыс. рублей, в 
том числе: 
в 2017 году – 516,705 88 тыс. рублей; 
в 2018 году – 594,630 29 тыс. рублей; 
в 2019 году – 592,000 00 тыс. рублей; 
в 2020 году – 611,600 00 тыс. рублей; 
в 2021 году –  622,000 00  тыс. рублей». 

 
1.4. В Разделе VII «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 

для реализации подпрограммы» подпрограммы 1 «Управление муниципальной про-

граммой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы Рыльского 

района Курской области «Профилактика преступлений и иных правонарушений в 

Рыльском районе Курской области на 2017 - 2021 годы» абзац второй  изложить в 

следующей редакции: 



 3 

«Объем средств для реализации подпрограммы 1 муниципальной программы в 
2017-2021 годах составляет 2936,93617 тыс. рублей, в том числе: 

в 2017 году – 516,705 88 тыс. рублей; 
в 2018 году – 594,630 29 тыс. рублей; 
в 2019 году - 592,000 00  тыс. рублей; 
в 2020 году - 611,600 00 тыс. рублей; 
в 2021 году - 622,000 00 тыс. рублей; 
за счет средств областного бюджета всего – 2 918,200 00 тыс. рублей, 
за счет средств бюджета Рыльского района Курской области всего – 18,736 17 

тыс. рублей.». 
 
1.5. В паспорте подпрограммы 2 «Повышение уровня защиты общественной и 

личной безопасности граждан на территории Рыльского района Курской области» 

муниципальной программы Рыльского района Курской области «Профилактика 

преступлений и иных правонарушений в Рыльском районе Курской области на 2017 

- 2021 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в 

следующей редакции: 

«Объемы бюджет-
ных ассигнований 
подпрограммы  

- общий объем средств для реализации подпрограммы в 
2017-2021 годах составляет – 986,548 53  тыс. рублей, в 
том числе: 
за счет средств бюджета Рыльского района Курской об-
ласти всего – 986,548 53  тыс. рублей, в том числе: 
в 2017 году – 276,641 00 тыс. рублей; 
в 2018 году – 177,227 53 тыс. рублей; 
в 2019 году – 177,560 00 тыс. рублей; 
в 2020 году – 137,560 00 тыс. рублей; 
в 2021 году – 217,560 00 тыс. рублей». 

 
1.6. В разделе VII «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 

для реализации подпрограммы 2» подпрограммы 2 «Повышение уровня защиты об-

щественной и личной безопасности граждан на территории Рыльского района Кур-

ской области» муниципальной программы Рыльского района Курской области 

«Профилактика преступлений и иных правонарушений в Рыльском районе Курской 

области на 2017 - 2021 годы» абзац четвертый  изложить в следующей редакции: 

«Общий объем средств для реализации подпрограммы в 2017-2021 годах со-
ставляет – 986,548 53 тыс. рублей, в том числе: 

за счет средств бюджета Рыльского района Курской области всего – 986,548 
53 тыс. рублей, в том числе: 

в 2017 году – 276,641 00 тыс. рублей; 



 4 

в 2018 году – 177,227 53 тыс. рублей; 
в 2019 году – 177,560 00 тыс. рублей; 
в 2020 году – 137,560 00 тыс. рублей; 

          в 2021 году – 217,560 00 тыс. рублей». 
 

1.7. Приложения №4,5 к муниципальной программе Рыльского района Кур-

ской области «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Рыльском 

районе Курской области на 2017-2021 годы» изложить в новой редакции (прилага-

ются). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля Главы Администрации Рыльского района Курской области Ю.М. Князева. 

 3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 
 
Глава Рыльского района 
Курской области                                                                                        А.В.Лисман 
 
 



      2017 .   2018 .  2019 . 2020 .  2021 .  

285,14688 187,45782 177,56000 177,56000 257,56000

001 01 04 X X 8,50588 10,23029 0,00000 0,00000 0,00000

001 01 04 12 1 01 1402 100 8,50588 10,23029

001;004;00
5 01 13 276,64100 177,22753 177,56000 137,56000 217,56000

001 01 13 12 2 01 1435 200 109,36000 139,77878 140,00000 60,00000 180,00000

001 01 13 12 2 01 1435 300 40,00000

004 01 13 12 2 01 1435 600 44,68000

005 01 13 12 2 01 1435 200 85,00000

001 01 13 12 2 02 1435 500 35,00000 34,84775 35,00000 35,00000 35,00000

001 01 13 12 2 02 1490 500 2,60100 2,60100 2,56000 2,56000 2,56000

001 0,00000 0,00000 0,00000 40,00000 40,00000

001 01 13 12 3 03 1486  200 40,00000 40,00000

 4
 "  

   2017-2021 "
  04.02.2021 93)                       

 "    2017-2021 "   

     

, 
, 

,  
   , 
,    

                  ( . ),         

 
 

 
 

 2017-2021 »                                            

 
:

 1

 
» 

 
 «  

 
 2017-

2021 »

 

 1.1

 
 

 
 

 
 "

 

 2

 
 

 
"  

 
 

 
 2017-2021 »

 
;  

; 
 

 

 2.2

 
 

 
,  

 ( )  
 

"

 

 

 2.1  
"  

;
 

 

 3

-
 

 
 "  

 
 

 
 2017-2021 »

 

 3.3

 
 

 
"

 



 2017 .   2018 .  2019 . 2020 .  2021 .  
          793,34688 771,85782 769,56000 789,16000 879,56000

  
         508,20000 584,40000 592,00000 611,60000 622,00000

 285,14688 187,45782 177,56000 177,56000 257,56000

 
 

 

   

          516,70588 594,63029 592,00000 611,60000 622,00000
  

         508,20000 584,40000 592,00000 611,60000 622,00000
 8,50588 10,23029

 
 

 

   

          276,64100 177,22753 177,56000 137,56000 217,56000
  

         
 276,64100 177,22753 177,56000 137,56000 217,56000

 
 

 

   

          40,00000 40,00000
  

         
 40,00000 40,00000

 
 

 

   

 5
 "  

   
 2017-2021 "

 04.02.2021 93)                                                                                                                                                                                             

 "  
 2017 - 2021 "

     
,  

,  
,  

 ( .), 

 ( ) 
, , ,

 
 2017 - 2021 "

       
  

 3

 
" 

 
 

 2017-2021 »

 2

 
" 

 
 

 2017-2021 »

 1

 
"  

 «  
 2017-2021 

»

 
 

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е



	«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы






